De diayri

Effugiunt una diayrim tussis et asma
et simul obcedit si supera belua ledit.
Iure tibi salvo toto producitur anno.

De diacalamento

Pectoris algori confert tussisque senili,
sanat quartanam cui nomen dat calamentum.
Non valet hoc anni metam transire secundi.

De diacodion

Ad ventris fluxum prestat diacodion usum.
Vis sibi salva, potest virtus durare per annum.

De diacitoniton

Abstergit vomitum, digestivam iuvat, aufert
reumatis improprium, restaurat more calorem;
constipat ventrem cui dat ciconia nomen.
Postulat hunc ratio renovari quolibet anno.

De diacameron

Quod camere nomen denominat asma, dolorem,
arteticam, ptisim, tussim stomachique dolorem
depellit, renum proscrit debilitatem,
lascivos motus Veneris producit in usus.
Terminat huic evum finis qui terminat annum.

De diaolibano

Constringit fluxum diaolibanum lacrimarum
et capitis vicium depellit eius ad usum.
Non erit hoc dandum donec medianerit annum;
eius virtutem renovant tria lustra potentem.

De diasaturion	2000	De emplanstro apostolicon	
Quod satiris aptum redolet nomen satiriorum. Lumborum motus, omnes Veneris iuvat usus. Eius finitur virtus in fine secundi.		Usus apostolicon ferrum trahit et mala renum mitigat, innatum fugat ex humore dolorem vulneris et gracilis ex hoc fit grossa cicatrix. Tempore lustrali virtute viget spirituali.	2040
De diaprassion	2005	De emplanstro ceroneo	
Lumina clarificat diaprassion, allevat <i>urinam</i> , sanat et artheticum, iuvat ex frigore catarrum, hocque modo vicium frigido de pectore tollit. Clauditur illius finis cum fine secundi.		Invadens <i>spathulas</i> , pectus, dolor algidus, acri duricies splenis innata, calore remisso, algens ydropisis, torpescens frigore matris cedunt ceroneo, si membro apponitur egro. In sexto iure petit hoc anno renovari.	2045
De esdra	2010	De emplanstro oxirocroceo	
Alleviat partum falsum, iuvat esdra tumorem, corrigit afflicto stomachi, lesam iuvat aurem; diminuit virus ex cuius munere morsus latrantis rabidi deperditura nocendi. Est autem melior septennis quam fuit ante.		Oxirocrocei vis fracto subvenit ossi, mitigat urgentes humore fluente dolores, solvit ypostaseos mala materiamque remollit.	2050
De electuario pliris	2015	De filantropos	
Exacuit pliris sensus; oblivia tollit, tristicie causas adimit, cor debile firmat, confortat cerebrum, yeranoxa liberat egrum. Post binos annos sua virtus deficiens est.		Stranguriam, lapidem, nefresim laterisque dolorem, splenis duriciem filantropos occat ad unguem. Multum dum fuerit confert etate triennis.	2055
De electuario de succo rosarum	2020	De filonio	
Antidotum succi sinthomata noxia salsi fleumaticis expellit ferventis, caumata pellit arthetice; triceis placida est medicina rigori. Integra per geminos annos servatur et ultra.		Pleuresis, yliaca, nefresis colicusque, dolores algentis stomachi, peripleumonia, tumores splenis, vesice vicium, vestigia sputi sanguinei, sex filones sunt omnibus apti.	2060
De electuario ducis	2025	De gariofilato	
Ducis electuarium antiquorum cedit in usum; calculus extrahitur, cedit violencia fumi ventosi, digestive prosternitur error virtutis, gravis yliae vis desinit esse.		Proscribit ructus acidos et pectoris artas, pressuras aperit, digestivam reparando virtutem <i>ventris</i> tibi dant gariofilii nomen.	2065
De electuario frigido cophonis	2030	De ygea greca	
Tu confers triceo confectio cophone rufam expellis coleram, contritum solvere ventrem, dicta satis tute febris succurris acute. Auxilii post tres annos descendit ab usu.		Igia gingive repellit reuma, dolorem dentis diminuit, oculorum nebula solvit.	
De electuario psillitico	2035	De iustino	
Psilliticum coleram purgat, castigat acutas, eicit ictericiam, fervorem sanguinis aufert.		Si mingis modicum, si corrumpat tibi lumbos calculus, yliae si plectaris gravitate, utere iustino quod prodest strangurioso. Annis incolumis est in virtute duobus.	2070
		De ydrocopion	
		Appositum triceo valet ydrocopion egro;	2075